
Contacto

Teléfono +34 924891160
Fax +34 924892704
Correo Electrónico correo@cedercampisur.com

Dirección Postal

Calle Muñoz Crespo, 15
(06920) Azuaga España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 03/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2024 a
las 10:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Centro de Desarrollo Rural Campiña Sur
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o2uCt3k2q8guf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Edición de 2000 ejemplares de la Guía de Orquídeas de la Campiña Sur

El Centro de Desarrollo Rural Campiña Sur tiene entre como objetivo la promoción comarcal, siendo para elloDescripción 
fundamental la divulgación de los recursos turísticos, naturales y culturales de la Campiña Sur. Con esta edición se persigue
la puesta en valor uno de los principales recursos del patrimonio natural de la Campiña Sur como son las orquídeas. La
recopilación de los recursos naturales en la Campiña Sur a través de la publicación de los mismos en un soporte que haga
fácil y atractivo su visionado, facilita el acceso de los ciudadanos a la información y ayuda a extender entra la población la
idea de lo importante que es la conservación del Patrimonio Natural de la comarca.  Con esta edición se apoya a los
investigadores de la comarca con la publicación de sus obras.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.299,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.980 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o2uCt3k2q8guf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Descripción de Programas de Financiación LEADER

Adjudicado

Adjudicatario

JAVIER BOTIJA GALLEGO
NIF ***3478**
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.299,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/01/2024 a las 09:48

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BeucOE4Xy5sad bH3CysQuQ%3D%3D

ID 0000013429623 |  2024-000597948 | Fri, 31 May 2024 10:56:03:715 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112073450739057935183390886473518984031 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BeucOE4Xy5sadbH3CysQuQ%3D%3D

